АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  № 7/S.P
Новокубанск

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования

Новокубанское городское поселение Новокубанского района
Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой

очереди строительства -  10 лет с 2013 года до 2022 года и на перспективу до
2041 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года
№ 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Федеральным
законом от 30 декабря 2012 года № 289-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты», руководствуясь Уставом Новокубанского городского
поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Новокубанское городское
поселение Новокубанского района Краснодарского края на период 20 лет (до
2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства -  10 лет с 2013 года до
2022 года и на перспективу до 2041 года, согласно приложению.

2. Начальнику отдела имущественных и земельных отношений
администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
JI.B. Ереминой копию настоящего постановления передать в
орган, уполномоченный на ведение информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования Новокубанский
район.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новокубанского городского поселе
Новокубанского района А.Н. Сиротин